
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №66 им.  Н.И. Вавилова» 

Волжского района г. Саратова 

(МОУ «СОШ №66 им. Н.И. Вавилова») 

 

ПРИКАЗ 

15 мая 2025 г.                                                                                                №307 

 

об изменениях и дополнениях в приказы о работе 

летнего оздоровительного лагеря   

 

На основании приказа по школе  №96 от 02.04.2024г. «Об организации 

отдыха и занятости детей в летний период 2024 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав бракеражных комиссий в период работы детского 

оздоровительного лагеря: 

- 1 смена - с 2 июня по 28 июня 2025 г. (приложение 1) 

- 2 смена - с 1 июля по 24 июля 2025 г. (приложение 1) 

2. Сформировать группы учащихся для оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием до 23 мая 2025г. 

3. Провести все организационные мероприятия по  организации и 

своевременному открытию летнего лагеря до 25 мая 2025г. 

4. Исключить из списочного состава воспитателей отрядов летнего 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 1 смены Осыка А.П., 

добавить Эльджембехи А.Н. 

5. Исключить из списочного состава воспитателей отрядов летнего 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 2 смены Эльджембехи 

А.Н., добавить Осыка А.П. 

6. Утвердить план работы детского оздоровительного лагеря. 

7. Утвердить рабочие программы детского оздоровительного лагеря. 

8. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                         М.В. Казанцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело №01.10 



______________________2025г. 

Приложение 1 к приказу № 237 от 17.05.2024 г. 

 

 

Утверждаю 

Директор МОУ «СОШ №66  

им. Н.И. Вавилова» 

_________________ М.В. Казанцева 

 

 

СОСТАВ БРАКЕРАЖНОЙ КОМИССИИ 

в период работы детского оздоровительного лагеря «Солнышко» 

с 2 июня по 28 июня 2025 года 

 

Председатель: Казанцева М.В. 

Начальник площадки: Полуэктова М.В. 

Медработник: по согласованию 

Представитель поставщика: Сергеева М.А. 
 

 

 

 

 

СОСТАВ БРАКЕРАЖНОЙ КОМИССИИ 

в период работы детского оздоровительного лагеря  

с 1 июля по 24 июля 2025 года 

 

Председатель: Казанцева М.В. 

Начальник площадки: Остапчук И.И. 

Медработник: по согласованию 

Представитель поставщика: Сергеева М.А. 
 

 


		2025-05-29T12:19:23+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №66 ИМ. Н.И. ВАВИЛОВА" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




